1

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 04.07.2024 г.                                                                                        № 13

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ № 211 ОТ 28.11.2016 Г. «О СОЗДАНИИ ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ПОСТАВЩИКОВ, ПОДРЯДЧИКОВ, ИСПОЛНИТЕЛЕЙ ДЛЯ ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНТРАКТОВ НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ НУЖД АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»

На основании протеста прокуратуры, в связи с внесенными изменениями в Федеральный закон от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (действие в новой редакции с 01.01.2022 г.), руководствуясь ст. 34 Устава, постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление № 211 от 28.11.2016 г. «О создании единой комиссии по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения «Мангутское»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального обнародования.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения «Мангутское» и в сетевом издании «Ононская правда», а также на официальном сайте администрации муниципального района «Кыринский район».

Глава сельского поселения «Мангутское»                           Таракановская Т.М.